
    

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số: 90/QĐ-GDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận 7, ngày 28 tháng 4  năm 2025 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động Giám khảo kỳ Kiểm tra định kì  

cuối năm học 2024 – 2025 Khối lớp 5 cấp Tiểu học 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 7 

 

Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành quy định đánh giá học sinh tiểu học; 

Căn cứ Công văn số 484/GDĐT ngày 08 tháng 4 năm 2025 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo Quận 7 về hướng dẫn kiểm tra đánh giá cuối năm học; nghiệm thu, bàn 

giao chất lượng giáo dục tiểu học và chuẩn bị tổng kết năm học 2024 -2025; 

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-GDĐT ngày 22 tháng 4 năm 2025 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo Quận 7 về thành lập Ban Chỉ đạo kiểm tra, đánh giá định kì cuối học 

kì II, kiểm tra đánh giá nghiệm thu và bàn giao chất lượng giáo dục cuối năm học 

2024 - 2025 cấp Tiểu học; 

Căn cứ thông báo số 580/TB-GDĐT ngày 26 tháng 4 năm 2025 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo Quận 7 về thông báo điều động Cán bộ quản lý, giáo viên Trung học 

cơ sở làm giám sát, giám khảo Hội đồng kiểm tra định kỳ cuối năm học 2024 – 2025 

đối với lớp Năm;  

Căn cứ Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND ngày 19 tháng 02 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân Quận 7 Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân Quận 7. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay điều động các giáo viên THCS làm Giám khảo kỳ Kiểm tra định kỳ 

cuối năm học 2024 - 2025 Khối lớp 5 (theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các giáo viên có tên nêu trên phải có mặt tại trường Tiểu học được phân 

công lúc 13 giờ 30 phút ngày 07 tháng 5 năm 2025 để dự triển khai đáp án; có trách 

nhiệm làm tốt nhiệm vụ do Ban lãnh đạo Hội đồng Kiểm tra, đánh giá và nghiệm thu 

chất lượng học sinh lớp 5 năm học 2024 - 2025 phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành và hết hiệu lực khi kỳ 

kiểm tra định kỳ cuối năm học 2024 - 2025 cấp Tiểu học kết thúc. 



 
 

 
 

Điều 4. Ban lãnh đạo các Hội đồng, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các 

Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, (Thủy). 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 
 

 

Đặng Nguyễn Thịnh 

 
 

 
     

                                   

 

            

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T10:36:19+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T10:36:47+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




